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Opis produktu

Obuwie robocze trzewiki
Lahti Pro L3011343

rozmiar 43

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta

EAN (GTIN)

Kategoria ochrony buta

Kod oznaczenia ochronnego

Rozmiar obuwia
Rodzaj

Sezon

Cechy dodatkowe
Ptec
Przeznaczenie
Model

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Marka

189,00 zt
L3011343
5903755109712
L3011343
5903755109712
S3

SRC - odpornosé na
poslizg na obydwu
podtozach

43

trzewiki
catoroczne
nieprzemakalne
mezczyzni
uniwersalne
L3011343

1.5 kg

Lahti Pro
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MATERIAL: Wierzch: skéra nubukowa. Podszewka: dzianina siatkowa. Wysciétka: wymienna. Podeszwa: poliuretan
dwugestosciowy o wtasciwosciach antyposlizgowych (podtoze stalowe i ceramiczne), odporna na olej napedowy, gteboki
protektor oraz paraboliczny obcas zapewniajg wysoka stabilno$¢ obuwia i komfort chodzenia.

e KAT. BEZPIECZENSTWA: S3 SRC

* Trzewiki posiadajg podnosek stalowy, stalowg wktadke antyprzebiciowa, wtasciwosci antyelektrostatyczne, absorpcje
energii w czesci pietowej, zabudowang piete oraz ograniczong przepuszczalnos$¢ i absorpcje wody.

e NORMA: ISO 20345:2011
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